MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

Kz
6° MANCHE GR.D

Franciacorta Karting 0,830 Km. .._._.
11/06/2017 17:03. .

Gara (4 Giri)
Giro rempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff
(0) AMISTANI DAVIDE
1 39.947 +0.486 16:57:36.491
2 39.461 16:58:15.952
3 39.743 +0.282 16:58:55.695
4 39.810 +0.349 16:59:35.505
(7) KUNDAL DEEPAK
1 40.444 +0.690 16:57:12.418
2 40.462 +0.708 16:57:52.880
3 39.754 16:58:32.634
4 40.628 +0.874 16:59:13.262
(97) ROSSINI CLAUDIO
1 41.958 +0.316 16:57:23.744
2 41.786 +0.144 16:58:05.530
3 41.642 16:58:47.172
4 41.717 +0.075 16:59:28.889
(29) MARTINELLI FABIO
1 42.454 +0.332 16:57:47.775
2 42.448 +0.326 16:58:30.223
3 42.122 16:59:12.345
4 42.383 +0.261 16:59:54.728

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:
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